

## Orc Group AB (publ) ansöker om avnotering

Cidron Delfi Intressenter AB ("Cidron Delfi Intressenter"), ett indirekt helägt dotterbolag till Nordic Capital VII Limited, har den 31 januari 2012 fullföljt sitt offentliga uppköpserbjudande avseende Orc Group AB (publ) ("Orc" eller "Bolaget"). Cidron Delfi Intressenter kontrollerade efter ordinarie acceptansfrist 95,5 procent av aktierna i Orc och efter den förlängda acceptansfristen, som löpte ut den 14 februari 2012, 98,8 procent. Cidron Delfi Intressenter har även meddelat styrelsen i Orc att man beslutat att påkalla tvångsinlösen avseende resterande aktier i Bolaget.

Mot bakgrund av det ovanstående anser styrelsen för Orc att det inte längre är motiverat för Bolaget att verka i en noterad miljö och har därför beslutat att ansöka om avnotering av Bolagets aktier från NASDAQ OMX Stockholm. Sista dag för handel i Bolagets aktier vid NASDAQ OMX Stockholm kommer att meddelas snarast efter att Bolaget erhållit besked därom från NASDAQ OMX Stockholm.

Stockholm den 16 februari 2012  
Styrelsen för Orc Group AB (publ)

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Patrik Enblad, Styrelseordförande Orc Group AB, telefon: 08-506 477 79

**Om Orc Group**

Orc Group är en ledande leverantör av teknik och tjänster till den globala finansbranschen. Orc erbjuder avancerade lösningar för handel och marknadsaccess som används av trading- och market making-firmor, investmentbanker, hedgefonder och mäklarhus.

Orc bistår kunderna genom tre affärsenheter, var och en med väl definierade erbjudanden:

- **Orc** utvecklar och marknadsför de verktyg som krävs för att bygga lönsamma verksamheter inom finansiell handel och mäklari.
- **Neonet** erbjuder professionella marknadsaktörer flexibla, oberoende och transparenta exekveringstjänster.
- **CameronTec** är en branschledande leverantör av infrastruktur för FIX och lösningar för konnektivitet.

Orc bedriver sin verksamhet med försäljning, kundsupport och utbildning i nära anslutning till världens ledande finansiella marknader från sina kontor i Europa, Nordamerika och Asien-Stillahavsområdet.

Orc Group är noterat på NASDAQ OMX Stockholm (SSE: ORC).

Mer information finns på [www.orc-group.com](http://www.orc-group.com)

*Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Orc Group AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 februari 2012 kl. 17.00.*